con el objeto de celebrar una Junta General Extraordinaria Universal de 
Socios: 

Asisten a esta Junta los siguientes socios: 

a) El señor RODRIGO BASTIDAS DE JANON, por sus propios y personales derechos, en 
representación de CINCO MIL CIEN (5100) participaciones de un dólar cada una. 

b) El señor JUAN PABLO BASTIDAS CÓRDOVA, por sus propios y personales derechos, 
en representación de CUATRO MIL NOVECIENTOS (4900) participaciones de 
dólar cada una. 

Preside la Junta el señor RODRIGO BASTIDAS DE JANON y actúa como Secretaría fa 
señora MARÍA CARMEN BASTIDAS VINUEZA. El señor Presidente dispone quefla 
señora Secretaria compruebe el quórum presente. 

Los socios concurrentes representan el 100% del capital suscrito y pagado, por lo que

[...]

cantón Cayambe, Barrio La Esperanza, se reúnen los socios de la compañía CUALICARE 

CIA. LTDA. con el objeto de celebrar una Junta General Extraordinaria Universal de 

Socios: 

Asisten a esta Junta los siguientes socios: 

a) El señor RODRIGO BASTIDAS DE JANON, por sus propios y personales derechos, en 

representación de CINCO MIL CIEN (5100) participaciones de un dólar cada una. 

b) El señor JUAN PABLO BASTIDAS CÓRDOVA, por sus propios y personales derechos, 

en representación de CUATRO MIL NOVECIENTOS (4900) participaciones de un 
dólar cada una. 

Preside la Junta el señor RODRIGO BASTIDAS DE JANON y actúa como Secretaria la 

señora MARIA CARMEN BASTIDAS VINUEZA. El señor Presidente dispone que la 
señora Secretaria compruebe el quórum presente. 

Los socios concurrentes representan el 100% del capital suscrito y pagado, por lo que